

Kraków, 26 września 2018 r.

**zainteresowani wykonawcy**

EZU/MS /831/PN-64/604/2018

dot.: zamówienia nr 831/PN-64/2018 na zadanie: „Remont kolektora w ul. Ptaszyckiego w Krakowie”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna referencję na renowacji lub modernizacji kolektora lecz bez zakupu i dostawy paneli GRP?

Odpowiedź:

**Tak, zamawiający uzna referencje na wykonanie modernizacji panelami GRP z materiału powierzonego (bez ich zakupu i dostawy).**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna tylko taką referencję na renowację lub modernizację kolektora, która obejmowała montaż oraz zakup i dostawę paneli GRP jako jedno zadanie?

Odpowiedź:

**Patrz ad 1.**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ma na uwadze, że dla założonego terminu realizacji do 30-04-2019 r., jest to praktycznie niemożliwe do wykonania, ponieważ okres realizacji prac projektowych może wynosić od 3-6 miesięcy – i tylko ten okres może wyczerpać cały okres dany do realizacji tego zadania.

Odpowiedź:

**Termin realizacji zadania zostanie przedłużony do 31.10.2019 r.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający może zadeklarować przedłużenie terminu realizacji zadania do 31-10-2019 r. ? Co umożliwi realne przygotowanie projektu i wykonanie prac projektowych.

Odpowiedź:

**Patrz ad 3.**

Pytanie 5:

Czy wymagane doświadczenie wykonania 1,000 mb remontu panelami GRP kanału przełazowego obejmuje kanał który ma cechy kanału przełazowego przed remontem a po jego remoncie nie spełnia wymogów kanału przełazowego, czy też kanał winien spełniać wymogi kanału przełazowego po zamontowaniu paneli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga doświadczenia w zakresie wykonania 1000mb kanału który jest kanałem przelazowym po remoncie panelami GRP.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza do wykonania remontu panele montowane z części – kanał z półkami – czy też panele winny być monolityczne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do wykonania remontu tylko panele monolityczne.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.

Z-ca Dyrektora  
Zespołu Zakupów  
